

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: **459** din **03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **459/03.01.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitatile din anexa nr.1 la contractul nr. 459/03.01.2017, in sensul diminuării unor cantitati conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional.

Art.2. Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. 459/03.01.2017 cu suma de **49.919,00 lei fără TVA**, respectiv 54.411,71 lei cu TVA

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 459/03.01.2017 rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 459/03.01.2017, având ca obiect furnizarea de „*conserve de legume si legume congelate*”.

Art.5. Partile au inteles sa incheie astazi **29.03.2017** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,

D.G.A.S.P.C. Sector 2
p. Director General

FURNIZOR,

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr.1 la actul aditional nr. 1 la contractul nr. 459/03.01.2017

NR.CRT	DENUMIRE PRODUS	COD CPV	U/M	pret fara TVA	CANT. CRESE	TOTAL CRESE	CANT. CENTRE	TOTAL CENTRE	CANT. C.I.A.2	TOTAL C.I.A.2	CANT. C.R.R.N	TOTAL C.R.R.N	CANTITATE TOTALA	VALOARE FARA TVA
1	bors olympia	03211900-2	sticla litru	1.80	-15	-27.00	-65	-117.00	0	0.00	-80	-144.00	-160	-288.00
2	bulion encon	15331427-6	borcan 1000 g	7.00	0	0.00	-39	-273.00	-120	-840.00	-400	-2800.00	-559	-3,913.00
3	ciuperci conservate atifco foods	15331430-0	cutie 400 g	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-250	-1250.00	-250	-1,250.00
4	dovlecei in apa encon	15331480-5	borcan 720 g	5.50	-200	-1100.00	-6	-33.00	0	0.00	-160	-880.00	-366	-2,013.00
5	fasole pastai encon	15331480-5	borcan 720 g	5.50	-480	-2640.00	-216	-1188.00	-100	-550.00	0	0.00	-796	-4,378.00
6	fasole verde congelata edenia	15331170-9	ambalaj punga 1 kg	12.00	-50	-600.00	0	0.00	-40	-480.00	-300	-3600.00	-390	-4,680.00
7	ghiveci in bulion encon	15331480-5	borcan 720 g	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-240	-1200.00	-240	-1,200.00
8	mazare encon	15331480-5	borcan 720 g	5.00	0	0.00	-240	-1200.00	0	0.00	-200	-1000.00	-440	-2,200.00
9	mazare congelata edenia	15331170-9	ambalaj punga 1 kg	12.00	0	0.00	-50	-600.00	-12	-144.00	-60	-720.00	-122	-1,464.00
10	mix legume congelate supa/ciorba edenia	15331170-9	ambalaj punga 450 g	6.00	-40	-240.00	0	0.00	0	0.00	-100	-600.00	-140	-840.00
11	pasta de tomate encon	15331425-2	borcan 314 g	5.00	-430	-2150.00	-285	-1425.00	-20	-100.00	0	0.00	-735	-3,675.00
12	rosii in bulion encon	15331423-8	borcan 720 g	6.00	-370	-2220.00	-77	-462.00	0	0.00	-450	-2700.00	-897	-5,382.00
13	spanac encon	15331480-5	borcan 720 g	6.00	-780	-4680.00	-12	-72.00	-25	-150.00	-750	-4500.00	-1,567	-9,402.00
14	spanac congelat edenia	15331170-9	ambalaj punga 1 kg	12.00	-40	-480.00	-150	-1800.00	-40	-480.00	0	0.00	-230	-2,760.00
15	tocana de legume encon	15331480-5	borcan 314 g	4.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-300	-1200.00	-300	-1,200.00
16	zacusca encon	15331480-5	borcan 314 g	4.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-300	-1200.00	-300	-1,200.00
17	zarzavat de ciorba encon	15331480-5	borcan 720 g	6.00	-360	-2160.00	-19	-114.00	0	0.00	-300	-1800.00	-679	-4,074.00
	TOTAL FARA TVA					-16,297.00		-7,284.00		-2,744.00		-23,594.00		-49,919.00
	TVA					-1,466.73		-655.56		-246.96		-2,123.46		-4,492.71
	TOTAL CU TVA					-17,763.73		-7,939.56		-2,990.96		-25,717.46		-54,411.71

Achizitor

DGASPC SECTOR 2
p. DIRECTOR GENERAL

Furnizor

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR